
 

                                       

      

 

SEMRA ALTIN EŞLİĞİNDE CENNETTEN BİR KÖŞE 

ELAZIĞ - MUNZUR - TUNCELİ 

16 - 18 EKİM 2026 (2 GECE / 3 GÜN) 



 

                                       

      

1. Gün 16 Ekim 2026 / Cuma İstanbul - Elazığ - Harput - Arap Baba Türbesi - 

Meryem Ana Kilisesi  
 

Değerli Lika Travel misafirlerimiz ile İstanbul Havalimanı’nda saat 04:30’da, İç Hatlar Gidiş 
Terminalinde buluşuyor ve Türk Hava Yolları TK2642 sefer sayılı 06:00 uçağı ile Elazığ’a 
gidiyoruz. Elazığ Havalimanı’na varışımızı takiben bizleri bekleyen aracımız ile buluşuyor ve 
gezimize başlıyoruz. 
 
Günümüze keyifle yapacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Keyifle geçen kahvaltımızın ardından 
Harput’a doğru yola çıkıyoruz. Harput’a vardığımızda bölgenin tarihi ve kültürel 
zenginliklerini keşfetmeye başlıyoruz. 
 
 Gezimiz sırasında Ulu Cami, Şükrü Gül Evi, Musiki Müzesi, Basın Müzesi, Balak Gazi 
Heykeli, Sara Hatun Camii ve Hoca Hasan Hamamı ziyaret edeceğimiz önemli noktalar 
arasında yer alıyor. Ayrıca Harput’un eşsiz manzarasını izleyebileceğimiz Cam Teras’ta kısa bir 
mola veriyoruz. Harput’ta ayrıca Arap Baba Türbesi’ni ziyaret edecek ve bölgenin önemli 
inanç merkezlerinden biri hakkında rehberimizden bilgiler alacağız. Programımız sırasında 
Meryem Ana Kilisesi’ni panoramik olarak görme imkanımız da olacak. 

 
Harput gezimizin ardından belirlenmiş olan restoranda hep birlikte öğle yemeğimizi yiyoruz. 
Sonrasında Elazığ’a geri geliyor ve Bakırcılar Çarşısı ile Peynir Pazarı’nı ziyaret ediyoruz. 
 
Keyifle geçen günümüzün sonunda ise Mezopotamya’nın ilk şarap konseptli oteli olan şato 
görünümlü otelimize geçiyoruz. Otelimizde odalarımıza yerleştikten sonra günümüzün en keyifli 
anlarından biri olan, stres atıp rahatlayacağımız şarap tadımı için belirlenen saatte lobide 
buluşuyoruz. Ardından otelin şarap mahzenlerine inerek uzman eşliğinde yapılan sunumu 
dinliyor ve birbirinden özel şarapları tadıyoruz. Bu keyifli deneyimin ardından akşam yemeğimizi 
otelimizde hep birlikte, hoş sohbetler eşliğinde afiyetle yiyoruz. 
 
Kahvaltı:    Belirlenmiş Olan Restoran 
 

Öğle Yemeği:   Belirlenmiş Olan Restoran 
 

Akşam Yemeği:   Belirlenmiş Olan Restoran 
 

Konaklama:   Belirlenmiş Olan Hotel  

 



 

                                       

      

     2. Gün 17 Ekim 2026 / Cumartesi Pertek - Munzur Vadisi - Gözeler - Ovacık - 

Tunceli 
 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından, günümüzün ilk durağı 
olan Pertek’e doğru yola çıkıyoruz. 
 
Feribot ile Keban Baraj Gölü üzerinden geçerken Pertek Kalesi’ni panoramik olarak 
görüyoruz. Ardından Pertek’ten Hozat yolu üzerinden muhteşem manzaralar eşliğinde 
yolculuğumuza devam ediyoruz. Yol üzerinde Sır Tepesi’nde kısa bir mola veriyor; çaylarımızı 
yudumlarken eşsiz manzara eşliğinde fotoğraflarımızı çekiyoruz. 
 
Bu keyifli molanın ardından Munzur Vadisi’nin doğal güzellikleri arasında yer alan Munzur 
Gözeleri’ne doğru hareket ediyoruz. Tunceli–Ovacık yolu üzerinde, Munzur Suyu kenarında, 
derin ve kayalık bir vadinin içerisinde bulunan Munzur Gözeleri; buz gibi kaynak suları ve 
doğasıyla ziyaretçilerini büyüleyen bir noktadır. 
 
Öğle yemeğimizi yolumuz üzerinde bulunan belirlenmiş olan restoranda yiyoruz.  
 

 
Keyifle yediğimiz öğle yemeğimiz sonrasında, Ovacık istikametine doğru devam ediyor ve 
kendimizi doğanın kalbine bırakıyoruz. 
 
Sonrasında Munzur Vadisi boyunca ilerleyerek vadinin en etkileyici noktalarından olan Asma 
Köprüleri ve Dersim 38 Kayalıkları’nı panoramik olarak görüyoruz. 
 
Keyifle geçen günümüzün sonunda ise Tunceli’de yer alan otelimize geçiyoruz. 
 
 
Öğle Yemeği:   Belirlenmiş Olan Restoran  
 
Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Konaklama:   Belirlenmiş Olan Hotel  

 



 

                                       

      

3. Gün 18 Ekim 2026 Pazar / Fatma Ana Türbesi - Tunceli Müzesi – Tunceli 

Cem Evi – Elazığ – İstanbul  
 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından, bugün Tunceli’nin 
daha iç kısımlarına gidiyoruz. 
 
Dersimli birini çevirin ve ona Alevilikle ilgili aklına gelen ilk üç şey nedir diye sorun. Çok yüksek 
oranda ilk üçe girecek kelimelerden biri ziyaret olacaktır. Ziyaret yoksa Dersim Aleviliği 
olamaz. Ziyaret bu inancın havası ve suyu gibidir, yaşamsaldır. 
 
Bizim de bugünkü ziyaretimiz Fatma Ana Ziyaretgahı olacak…  
 

 
Ana Fatma; Dersimli kadınlar için inancın en önemli figürlerinden biridir. Dersimli anneler 
her sabah güneş doğarken “Ya Ana Fatma’nın ışığı, sen himmetini çocuklarımızdan, 
evlatlarımızdan, masumlarımızdan eksik eyleme” diye dua ederler. Ana Fatma, bazen güneş, 
bazen ay gibidir Dersimli için. 
 
Yolculuğumuz sırasında bölgenin doğal güzelliklerinden biri olan Kutu Deresi’ni görerek 
ilerliyoruz. Ziyaretimiz sonrasında öğle yemeğimizi belirlenmiş olan restoranda yiyoruz.  
 
Öğle yemeğimizin ardından hayran kalacağımız bir müze; Tunceli Müzesi’ni geziyoruz. Ve son 
olarak da Tunceli Cem Evi’ni gördükten sonra Elazığ Havalimanı’na doğru hareket ediyoruz. 
Varışımıza takiben valiz işlemlerimizi gerçekleştirip Türk Hava Yolları TK2647 sefer sayılı 
23:35 uçağı ile İstanbul Havalimanı’na saat 01:35’de varıyoruz. 

 
Öğle Yemeği:   Belirlenmiş Olan Restoran 

 

UÇUŞ BİLGİLERİ 
 

➢ 16 Ekim 2026 Cuma / TK2642     İstanbul Havalimanı - Elazığ HL.       06:00-07:45 
➢ 18 Ekim 2026  Pazar / TK2647   Elazığ HL. - İstanbul Havalimanı       23:35-01:35 

 
 



 

                                       

      

 
 
 
 
 
 

 

Gezi Fiyatına Dahil Olan Hizmetler 
 

➢ 1 Gece ELAZIĞ belirlenmiş olan otelde oda kahvaltı konaklama 
➢ 1 Gece TUNCELİ belirlenmiş olan otelde oda kahvaltı konaklama 
➢ Program içerisindeki tüm transferler 
➢ 3 adet sabah kahvaltısı 
➢ 3 adet öğle yemeği 
➢ 2 adet akşam yemeği 
➢ Grubumuza özel şarap tadımı 
➢ Yemeklerde alınacak soft içecekler 
➢ Semra Altın rehberlik hizmeti ve söyleşiler 
➢ Program içerisinde belirtilmiş olan tüm müze ve ören yeri girişleri 
➢ Kişiye özel kulaklık hizmeti 
➢ Gezi kitapçığı 
➢ TURSAB Seyahat Sigortası 

 

Gezi Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler 
 

➢ Gidiş-Dönüş uçak biletleri 
➢ Yemeklerde alınacak alkollü içecekler 
➢ Tüm kişisel harcamalar 
➢ Programda belirtilmeyen geziler 
➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler  

 
Gezi İptal Koşulları 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 
Travel, tutarın %100’ünü misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 29 - 15 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde 
Lika Travel, tutarın %50’sini misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 15 - 05 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde 
Lika Travel tutarın %30’unu misafire iade eder. 

➢ Misafir, turun başlamasından 05 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek 
isterse gezi bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 

 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı                  45.000  TL 

Tek Kişilik Oda                   50.000  TL 



 

                                       

      

 

 
 


